4
5

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"05"  декабря  2017 г.                                                                                        № 42
с. Тунгусово
Об утверждении среднесрочного
финансового плана Тунгусовского

сельского поселения

на 2018-2020 годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Тунгусовского сельского поселения на 2018-2020 годы согласно приложениям № 1-2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио  Главы Тунгусовского

сельского поселения                                                                    О.О. Гашилова